
Pořizovač qýkazů - tisk Striánkaě.lz4

Příloha - Příspěvkové organizace
rč 73184918

Ná4v základni škola a mateřská škola

Kapitola 999

Datum výkazu 31.|2.20í7

Finančni ád 1

IDmbY 200007832

Jmápa příitmi Blanka Gaiwá

Email skola@zskozmace,a

Telefonní číslo 724263941

Měna czK

ěást a.

7l0, Nové Dředoisv závazné od 1.1,2013 nemaií 7x#niVliV na VdPní liřehifuí a na tnnkrétni|'řéhí Ňllnv l,;íl

mďody: §55 Vyhlášlry č, 410/2009 sb. -

A.4. Informace Dol 7 odst. 5 zákona o stavu úňů v knize podroďahových úětů

Čísb položky Náz€Y položky etní oMobi
Běžné Minulé

P_I Maietek a áyazky účetní iednotkv

]inÝ drohný dlollhdóhÝ hmót
mhltrláVkv 905

5, fuatni ruietek 909
P.II křátkodolré podminěné Dohl€dávky z t]ansferů a krátkodot é rdmíněné ávazky z tíansferů

2 Krátk.í]obé mdm q17

? q]

krátkodobé mdmíněné závazky ze zahraničních t6nsferů g14

lnene rchledavky transteí 915
cxtatní křátkodobé dmir

P.lIl. podmíněné m Uzd ma lou o$bou o.oo o.oo
1 kráfld^M mnňí^ěňó MhldávLv , iffr 1

DhllhódóM mdňiněnó MhlM;v!
]. Kt mdmíněné mhldávt v, důvdll ll;ívání máiptl iinóll óshll ná 7ákhdě <mldlvv ó vúí 923

q)4
ínĚnÉ Mhlááwlw, důvd, iió^,, 

^6M,, 
, ii6ú.h dówilf s25

dĎvodu užvanl ma]etku ilnou @bou z iinÝch d 926
P Da|ší Dod Yky 0.

krátkodobé íbdm q31

2 Dlouhodobe mdminěné mhled
3 Křát!MnM mdňiněň
4 Dlo

'obé 
rcdmíněné rchledávky z iiných 934

mhlMávkv 7e §dílcnÝ.h dani
6. q4]
J ó MhlMávkV,é V*rh,, ! iiňúm ,dr^iÁm
8 DL né rchledávky ze wtahu k iiným zd.oiům 943

úhrady rchledávek ž Dřiiatých zaiištěni 944
mdm rradv mhledávpk z í

11, krátkodobe rcdminěné mhledávkv 2e soudních sĎrů, sorávních ňzení a iinÝch řizení
1) DL

P.v. Dlouhodolrá mdmíněné mhledávkv z á nao ónn
DloUhodobé Ťdm 951

] DloUhodo* Ňdmíněné rchledávky ze zahraničních transfer0 953
4 954

Ňhledávkv z tran!
éne zavazky z tr rů

P.vI vazky z důvodu užívání cizího maietku

) Dlouhodobé mdmíněné závazky z orerativniho l$sinou

4. DloUhodotÉ mdmíněné záva7kv z finanřního lpá§in6l, 964
5. krátkodobé rcdm ýazkv 2 dóvodu 1í cizího majetku na základě smlouw o uipojčce 965

cizlho maiďku na z
7, krátkMobé índmín

/azkv z důvMll Il;ívání.i malákll npM iphó
P_VII Další Dodmíněné ávazky oí!(! onn

1 krátkodobe rcdminěné závazkv ze smluv o rcřizení dlouhodoMho maietku 971

3. Krátkodloé íDdminěné závazky z jiných smluv 9J3
4 Dlnllh^dóÉ Ťdňiňěn v z jinÝch smluv

né záVazky z Dřiiatého ko|aterá|u
jatého kolaterál

Ťé FjkónnénpMslfiní
q7g

,azkv z mskvtnut\iei qaíanci iednorázových
0 Dlouhodobé rcdmíněné záVazkv z rcsMnuticllarancí]ednorázových 982

!éráva?ky z @skYtnutých oarancí Gbtnich
) DloUhodobé pqdminěné záVazky z rcslrytnubich oa6nci oďatních
3, KrátkodoEilEdminěné závazky ze soudnich sporo, sDráVních řízení a iiných ňzení

lhlthodóhé mdmín |eni a iiných řizeni
P.wlI. ostatní B} ahiva a ostatn něná pasiva a wrovnávací úŘv o_oo 0.00

l c)stabí krátkodobá rcdm aktiva
ostatní dlouhodobá oodminěná aktiva

3. cxatní kl podminěná paslva 993
oodmíněná msiva 4

99s

http : l l p or izo v ac. \y kazn i ctv i. c z/ pr 1l o h a. php 7.2.2018

Ll. Infurmace Dodle 6 7 odst. 3 2

1_2_ lňíó]ňrca ďťle 6 7 .dšt

i,3. Iníormace Dodle § 7 odst, 5 zákona (TEXT)

rnÉrřmr.A th im. b) ákona íTEXT)



pořizovač v,ýkazů - tisk Stránka č.4z4

http : l l porizovac.vykaznictvi.czlpriloha. php 7.2.2018



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ségtaven k 20L7-L2-3L

Koznice
pŘíspĚvxovÁ oR6Al{I zAcE

N Zev účetní jednotky Základni škota a mateřská škota KOZMICE
sídlo Por. Hoši 1 Kozrnice
Pr vní forma přispěvková organizace
Přeclmět čj-nnosti čj,nnost školy a předškotnich zařize^í
Ičo ?3184918

islo Název položky syntetický
o_!:žky účet

BĚŽNE OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
Hlavní

činnost
Ho spodá řS ká

činnost
Hlavní

činnoSt
HoSpodářs ká

činnoS t
ŇAKLADY 10590296.62 0.00 9363594.68 0.00
Náklady z ěinnosti L0590296.62 0.00 9363594.68 0.00

8

9

10

1i
1-]

13

1,1

15

16

1f
18

19

20

3

4

5

b

1

23

21

25

26

2-7

28

29

30

31

32

33

31

35

36

spotřeba materiálu
Spotřeba energie
spotřeba jiných nesk]adovatelných dodávek
prodané zboží
Aktivace dlouhoctobého majetku
Aktivace oběžného majetku
změna stavu zásob Vlastní výroby
opravy a udržování
ce s t ovné
NákLady na reprezentaci
AktiVace vnitroorganizačnich stužeb
ostatni služby
Mzdové náklady
zákonné sociálni pojištění
Jiné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Jiné sociá].ni náklady
Daň silnični
Daň z nemovitosLi
Jiné daně a pop].atky
Sm],uvní pokuty a úroky z prod],eni
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúpJ-atná předání
Prodaný materiá1
Manka a škody
Tvorba fondů
odpisy dIouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný najetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané poZemky
Tvorba a zúčtování rezerv
Tvorba a zúčtování opravných položek
NákLady z vyřazených pohtedávek
Náklady z drobného dlouhodobého majetku
ostatni nák],ady z činnosti

501

502

504

506
507

508

511

5I2
513

516
518

5?1
524

525
521

528

531

532
538

541

542

543

544
5 4,7

548

551

552

553

554

555

556

557

558

54 9

307469.50
158441.00
28740.00

0.00
0.00
0,00
0.00

96369.00
15002.00
1717.00

0.00
6L8648 .62

6212294.00
2062,180.00

32542.00
120533.00
2235I .00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

43492.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

654649.50
155268.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3294I8.56
224528.00
2,7220.00

0.00
0.00
0.00
0.00

40-7382.86
6882.00
1490.00

0.00
498022 . 4 6

5483431.00
182?643.00

0.00
10],34?.00
22486.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40,182.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

241119.80
15]-842.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

rI É'inanění náklady 0.00 0.00 0.00 0.00

3

4

J

Prodané cenné papíry a podíly
UroKy
Kurzové ztráty
Náklady z přecerLěni reá]nou hodnotou
ostatní finanční nákladv

561

562
563

564
569

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
n oo

I1r. Ýákladv na transférv 0.00 0.00 0.00 0.00
Náklady vybranýc:h ústřednich vtádních institucí
tIanSfery
Náklady vybraných místnich vládních instituci na
transfery

a12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

)aň z příinů .00 0.00 0.00 0.00
1 )aň z příjmů

)odatečné odvody daně z příjmu
]91
i95

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
0.00



]islo Název položky syntetický
?oložky účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
H 1 avní

činnoSt
Hospodářská

činnost
Hl avni

činnost
Hospodá ř s ká

činnost
|/YNosY CELKEM 7a62504I.12 0.00 93876?t.98 0.00
YÝnosv z činnosti 28?339.80 0.00 241008.40 0.00

1

2

3

4

8

9

10

11

I2
13

74

15

76

l1

Výnosy z prodeje v]-aStnich výrobků
Výnosy z prodeje stužeb
Výnosy z pronájnu
Výnosy Z prodeje zboží
Jiné výnosy z vlastních výkonů
smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
Výnosy z prodeje d],ouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků
Výnosy z prodeje pozemků
Čerpaní fondů
ostatní výnosy z činnosti

0]-

02

03
04

09
A7

A2

43
44

45

46

41

48

49

0.00
0.00
n nn

0.00
2?2860.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
:.4419.oQ

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

C.00
c .00
c .00
C.00

241008.40
0.00
c .00
C .00
cr .00
0.00
0.00

c .00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

I pinanění vÝnosv 983 .62 0.00 8] 1 .58 0.00
1

)

3

4

6

/ýnosy z prodeje cenných papírů a podilů
)roky
(urzové zisky
/ýnosy z přecenění reáInou hodnotou
)statní finanční výnosv

61

62

63

64

69

0.00
983 .62

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
8?1.58

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

ív. y'ýnosv z transferů 10336717.70 0.00 9145799.00 0.00
1

2

Výnosy vybraných ú§tředních vJ,ádnich instituci z
t rans fe rů
Výnosy vybraných míStních vládních instituci Z

t rans fe rů

1I

12

0.00

10336717.70

0.00

0.00

0.00

914579!,.00

0.00

0.00

r'ýsledek hospodařeni 0.00 0.00 0.00 0.00
].

)
/ýSledek hospodařeni před zdaněnim
/ýsledek hospodařeni běžného účetního období

341 44.5a
34]44.50

0.00
0.00

24084.30
24084.30

0.00
0.00

okamžik sestaveni | 06.02.2018 11:16:05 Podpisový z znam:

)i 59/1
j V5U

1.

KoZ
přis

747 11 Rt

lC: 731



RozvAIlA
sestav€ná k 20L7-r2-3L

KozBice
PŘÍ§PĚVKOVÁ ORGANI ZACE

NáZev účetni jednotky Zák]adní škola a mateřská škola KozMIcE
sidlo Por. Hoši 1 Kozmice
PráVni forma přispěvková organizace
Předmět činnosti činnost škoty a předškotních zaiizeni
íČo 73184918

ČísLo Název po}ožky syntetický
Položky účet

oBDoB Í
BEZNE M1 NULE

BRUTTo KoREKcE NETTo
AKTIvA 68,726a4.53 4196842.1 6 26,1 51 6I.,l1 1985611.62
stá].á aktiva 4826598 .40 4l96842.1 6 6291 55 .64 51 569,1 .44
)louhodobý nebmotný maiet,ek 55937.80 55937.80 0.00 0.00

1

2

3

4

5

6

1

8

9

Nehmotné výsIed}:y výzkumu a vývoje
softWare
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dJ.ouhodobý nehmotný majetek
ostacní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
PoSkylnuté zá1olLy na d]-ouhodobý nehmotný majetek
D],ouhodobý nehmotný majetek určený k prodeij.

2

3

4

5

8

9

1

1

0.00
0.00
0.00
0.00

55937.80
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00

55937.80
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

II . )1ouhodobý hmotrrý majeték 41,7 066a .6a 4),4a904.96 6291 55 .64 5,1 5691 .4 4

1

2

3

4

5

6

1

8

9

1C

Po zem ky
Kulturni předměty
s t avby
Samostatné hmotrlé věci a soubory hmotných věcí
PěStitelské ce1}:y trva]ých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmo!ný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
DLouhodobý hmotný maietek určený k prodeii

]31

)2I
)22

)25

)28

)29
)A2

)52

)36

0.00
0.00

662323 . 4 4

L92525.20
0.00

3915811.96
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

161852.00
6324]-.00

0.00
391581]-.96

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

500471.44
129284.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

543963.44
31734.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

tII. 1ouhodobý fi-nanění maiétek 0.00 0.00 0.00 0.00
1

2

3

5

6

Majetkové účaSti v osobách s rozhodujičím vtivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papiry držené do spl,atnosti
Terminované vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý finančni majetek

061

062

063

068

069

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

tV. Dl ouhodobé pohleidáwky 0.00 0.00 0.00 0.00
1

:
3

6

Poskytnuté návratné finanční výpomoci d]ouhodobé
Dlouhodobé pohledáVky Z postoupených úvěrů
Dlouhodobé posk},tnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskl,tnuté zátohy na transfery

462

464
465
469
41 1,

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Číslo Název položky syntetický
Položky účet

oBDoB t
BĚ žNÉ MT NULE

BRUTTo KoREKCE NETTo
cběžná aktiva 2046006.13 0.00 2046006,.13 1409914.18
zásoby 0.00 0.00 C .00 0.00

1

2

3

A

5

6

1

8

9

10

pořízeni materiálu
Materiá1 na sk]-adě
Materiá], na cestě
Nedokončená výroba
Polotovary vlastní výroby
Výrob ky
pořizení zbóži
zboži na skladě
zboží na cestě
ostatni zásobv

111
7I2
119

12I
l22
l23
131

\32
138

139

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
c, .00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
c.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

II. Krátkodobé pohledáwky 521 3a2 .1 a 0.00 521 3o2 .,7 0 ],55100.00
1

4

5

6

9

10

11

l2
13

]-4

15

16

L"7

].8

28

30

31

32

33

odběrate],é
Krátkodobé poskytnuté zá.]-ohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměStnanci
Sociálni zabezpečení
zdravotni poj ištěni
Důchodové spoření
Daň z příjmů
oStatní daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá

Daň z přidané hodnoty
Poh}edávky Za osobami mimo vybrané vládní
instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními
i nst i tu cemi
Pohledávky za vybranými místnimi vládními
i nst i tucemi
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Náklady příšťích období
Příjmy při št í ch obdobi
Dohadné účty aktivní
ostatni krátkodobé pohledávky

311

3L4
315

316

335

336

337
338

341

342

343

344

346

348

373

381

385

388

3,11

0.00
6]000.00

0.00
0.00

4185.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

4320,7 3 .,l 0

24044.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

C.00
6?000.00

C, .00
c| .00

4185.00
C, .00
0.00
0.00
c .00
C.00

0.00
c .00

C .00

0.00

0.00
C .00
C .00

432a1 3 .1 0

24044.00

0.00
155].00.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

tIT. krátkodobý finanění naietek 1518703.43 0.00 1518?0-3.43 1254814.18
1

2

3

4

5

9

],0

]-5

16

L,7

Majetkové cenné papiry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Terminované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
Cen i ny
penize na cestě
Po k]adna

25I
253
256

244

245

24I
243

263

262
)61

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7427645.91
551 22 .46

0.00
0.00

41335.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

c.00
0.00
0.00
0.00
0.00

l42)-645 .9,7
qqlla AÁ

0.00
0.00

41335.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Lt64238 .1 2

48395,46
0.00
0.00

42180.00

l



UISlo
Položky

NázeV po]ožky Syntetický
účet

oBDOB Í

BEZNE MTNULÉ
PAsrvA 1516I.11 1985611.62
vIastní kapitál 945595 . 12 861339.62
Jnění účetní jednotky a upravu]ící položkv 630756.61 576698.41

1

3

4

5

6

1

Jnění účetní jednotky
Transfery na pořizení
KurZové rozdíly
oceňovací rozdíly při
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcháze j ícich

dlouhodobého najetku

prvotním použiťí metody

účetních období

401

403

405

406

40,7

408

630756.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

576698.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

tI. Fondy úěetní jednotky 280094.01 266556 .97
1

?

3

4

5

Fond odměn

Fond kulturních a sociá]ních potřeb
Rezervní fond tvořený Ze z],epšeného
Rezervni fond z ostatnich titulů
Fond reprodukce majetku (investiční

Výsledku hospodaření

fond )

4 1

2

3

4

6

0.00
,l2655 .46

12129l .,7 5

18219.00
6,7 92,1 .80

0.00
33483.46
91 201 .45
13880.00

121986.00
III. Výsledek hospodaření 34,1 44.5a 24084.3a

1

3

VýSledek hospodaření
výsledek hospodaření
Výsledek hospodaření

běžného účetního období
ve schvalovacím řizení
předcházei icich účetních období

93

31
a2

34,1 44 .50
0.00
0.00

2A084.30
0.00
0.00



Název položkyís1o
o]-ožky

syntetický
ltaél

f,BDoBÍ
BĚžNÉ M1 NULÉ

cizí zdroje 1730166.65 1].18272.00
Ré z e ryy C .00 0.00

1 Re zervy lla C) .00 0.00
tI. Dlouhodobé záwazky C, .00 0.00

1

2

4

,1

8

Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné finanční
Dlouhodobé přijaté zá.Lohy
ostatní dlouhodobé záyazky
Dlouhodobé přijaté zálohy

výpomoci dlouhodobé

na transfery

451
A q,

455

459
4,/ 2

0.00
0.00
0.00
c.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

tII Krátkodobé závazky 730166.65 1118272.00
1

4

5

1

9

10

]-1

L2

13

L4

15

16

I,7

18

19

20

32

35

36

3,1

38

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
DodaVat e 1 é

Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné finančni výpomoci krátkodobé
zaměs tnanc i
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotni poj ištěni
Důchodové spořeni
Daň z příjmů
ostatní daně,poplatky a jiná
Daň z přidané hodnoty

obdobná peněžitá plnění

Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
Závazky k vybraným ústřednim vládnim institucím
závazky k vybranýrn místním vládním institucím
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
výdaje příštich obdobj
Výnosy příštich obdobi
Dohadné účty pas.ivní
ostatní krátkodobé závazkv

28I
?89
32I

326

331

333

336

337

338
341

342
343
345
3 4,7

34 9

3,7 4

383

384

389
3]8

0.00
0.00

100131,.25
0.00
0.00

617666.00
8577.00

251,492.00
],0789].00

0.00
c.00

119245.00
0.00
0.00
0.00

6602.00
450956.40

0.00
0.00

67000.00
0.00

0.00
0.00

69092.00
0.00
0.00

4,10240.00
0.00

188423.00
80760.00

0.00
0.00

74657.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

80000.00
155100.00

0 oo

okamžik sestavení : a6,a2.2018 08:16:02 Podpisový záznam:
a.:1,1
-dl\ l

|':;,Mi;"
při3peV|ic',.,l 0], jaillizl -]r.:

747 11 Kozn',c.e, Por-l|č]iia naii 59l1
lč 73134918 te l,, 702 159 ,,i|)


